Jauter

Malao Auto Vertical

Sauter
Produits
Référence Nom Lettre
526752 MALAO AUTO V 1000W BLC
Nomenclature : 9096_V_1000W
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Jauter Malao Auto Vertical

Chauffage hauffe-eau
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lauter

Malao Auto Vertical

Libellé

Références
Label
30  FACADE MALAO AUTO V 1000W
43  COUVERCLE SLIDER RAL 9005 NOIR
44  COMMANDE DIGITALE BLANCHE PROG 44
45  BOITIER SLIDER SEUL SANS COUVERCLE
46 VERROU POUR SLIDER
47  CLETORXT10
48  LIAISON COMMANDE DIGIT DAP
50  DETECTEUR ABSENCE PRESENCE (BLC)
51  SUPPORT CELLULE DETECTION DAP
70  SUPPORT MURAL BLANC (X2)
70  SUPPORT MURAL BLANC (X2)
71  VERROU (X1) POUR SUPPORT MURAL
71 VERROU (X1) POUR SUPPORT MURAL
92  CORPS DE CHAUFFE FONTE 660W + SUPPORTS
160  INTERRUPTEUR + CABLE ALIM. BLANC
191  BOITIER DE PUISSANCE SANS CARTE + COUVER
191  BOITIER DE PUISSANCE SANS CARTE + COUVER
192  CARTE DE PUISSANCE U0619301
193  FAISCEAU ELECTRIQUE 1000W
239  SUPPORT COUPE CIRCUIT THERMIQUE
240  LIMITEUR DE TEMPERATURE 75 DEG VERT
297  SONDE THERMOSTAT LG240MM

098923
089416
089412
089418
089417
083504
083901
088635
098354
098725
098725
098432
098432
086472
083325
091424
091424
088612
083541
098723
085122
083055
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